
Raportimi ditor mbi deklarimin e vendeve të lira të punës në institucionet arsimore 

Nr DRAP ZVAP PROFILI KERKUAR SHKOLLA LLOJI I SHKOLLES NUMRI I OREVE GJITHSEJ LLOJI I KONTRATËS
1 Korçë Berat TIK 1 MAJI 9-vjeçare 20 orë me afat deri 14/06/2023
2 Korçë Berat MUZIKË/VIOLINÇEL AJET XHINDOLE SHMB 18 orë me afat deri 14/06/2023
3 Korçë Berat MUZIKË/PIANO AJET XHINDOLE SHMB 18 orë me afat deri 14/06/2023
4 Korçë Berat ANGLISHT SALI LLANAJ/VELESHNJE 9-vjeçare 20 orë me afat deri 14/06/2023
5 Korçë Berat ANGLISHT RIZA MULITA/STAROVË SHMB 15+5 orë me afat deri 28/02/2023
6 Korçë Peqin ARSIM FILLOR BICAJ 9-VJEÇARE 22 PROVIZOR
7 Korçë Maliq Gjuhë shqipe dhe letërsiShkolla Velçan - Shkollë vartëse e shkollës MB "  i R  "AMU (9-vjeçare ) 26 Provizor
8 Korçë Elbasan ARSIM FILLOR XHEMAL JANÇA 9-VJEÇARE 20 ORE ME AFAT, 09.12.2022.

9 Korçë Librazhd EdukIm Fizik SHMB Dorez  ''Shefqet Dosku SHMB 22 Pa  afat


